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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i kølerum og
kølenheder med henholdsvis mejeriprodukter og
pålægsprodukter, opbevaring af brød og kager i brødskab,
opbevaring af emballerede fødevarer på lager, opbevaring af
frostvarer i butik samt kontrolleret procedurer for opfyldning af
brødskab, kontrol af kvalitet i grøntafdeling, varemodtagelse af
kølekrævende fødevarer og fysisk adskillelse mellem fødevarer
og pantflaskemaskine på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik og lager med gulv, vægge,
reoler, kurve, brødskab, grøntkasser, køleenheder, frostenheder
samt frostrum og kølerum. Kontrolleret arbejdsgange for
renholdelse af kølemøbler og kølerum samt anvendelse af
eksternt firma til rengøring af gulv, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende dele af lokaler (butik): brødskab, grøntkasser i
grøntafdeling, kølerum med hylder, låger på kølemøbler og
frostmøbler i butik samt gulv på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse fra april 2025. Kontrolleret virksomhedens
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procedurer ved håndtering af tilbagetrækninger (Druer grønne stenfri), ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel i forbindelse med brødskab.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålægsprodukter for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


